Zatgcznik Nr 6

do Uchwaty Nr LXXV1/447/2023
Rady Powiatu Gréjeckiego

z dnia 30 pazdziernika 2023 r
zmieniajgcej uchwate budzetowg na 2023 rok

Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezaliczanych do sektora finanséw publicznych w

2023 r
Lp. | Dziat| Rozdziat| § Tresé Kwota dotaciji Zmiana |KWota dotacji po
Zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8
_Jednostki sektora Nazwa jednostki 7 247 862,00 12.944,00 | 7260 806,00
finanséw publicznych
1. 1 600 | 60004 |2320 POWI,at Biatobrzeski, dofinansowanie 78 208,00 78 208,00
kurséw autobusowych
2. | 600 | 60014 |2310|Ytr2ymanie ulic w ciagach drog 727 500,00 727 500,00
powiatowych, w tym :
Gmina Grojec 300 000,00 300 000,00
Gmina Mogielnica 173 250,00 173 250,00
Gmina Nowe Miasto 74 250,00 74 250,00
Gmina Warka 180 000,00 180 000,00
Urzad Marszatkowski - Projekt pn. "
Regionalne partnerstwo samorzgdow
3. | 710 | 71095 |6639|Mazowsza dla aktywizacji spoteczenstwa 12 754,00 12 754,00
informacyjnego w zakresie e-administraciji i
geoinformac;ji "
4. | 750 | 75095 |2339|Urzad Marszatkowski - zapewnienie 9 000,00 9 000,00
utrzymania technicznego Systemu e-Urzad
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
6220 |£drowotnej w Nowym Miescie - 6 000 000,00 6 000 000,00
Przebudowa i doposazenie bloku
5 | 851 | 85111 operacyjnego .
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
6220 |Zdrowotnej w Nowym Miescie - 10 000,00 10 000,00
Dofinansowanie zakupu przechylnych
kottéw parowych
Starostwo Powiatowe w Przysusze 73335,00 |- 5626,00 67 709,00
85311 |2320
6. | 853 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 6 555,00 6 555,00
' 85321 | 2320 |Starostwo Powiatowe w Radomiu 222 750,00 8 570,00 231 320,00
85395 | 2090 |Starostwo Powiatowe w Radomiu 2 760,00 2 760,00
7.1 921 | 92116 |2310|Gmina Grojec 115 000,00 115 000,00
Jednostki spoza sektora Nazwa zadania 852913,15 | 156 802,00 | 1009 715,15
finanséw publicznych
Realizacja zadan publicznych zwigzanych
z wspieraniem zadah w zakresie
1. | 630 | 63003 |[2360 |upowszechniania turystyki zlecanych do 14 662,00 14 662,00
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego
2. | 755 | 75515 |2810 |Realizacia zadan publicznych w zakresie 128 040,00 128 040,00
nieodptatnej pomocy prawnej
Wyptata nagrody specjalnej dla nauczycieli
2820 |z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 41 724,45 41 724,45
Edukaciji Narodowej
e QN1 QN11R
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2830

Wyptata nagrody specjalnej dla nauczycieli
z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukaciji Narodowej

8 075,70

8 075,70

851

85111

6230

Dofinansowanie zakupu nowoczesnego
stotu operacyjnego dla Powiatowego
Centrum Medycznego sp. z 0.0. w Gréjcu

25 000,00

25 000,00

85195

2360

Realizacja zadanh publicznych zwigzanych
z wspieraniem zadan w zakresie ochrony
zdrowia zlecanych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalnos¢
pozytku publicznego

14 495,00

14 495,00

852

85202

2360

Opieka catodobowa nad osobami
niepetnosprawnymi

58 854,00

156 802,00

215 656,00

853

85311

2830

Opieka dzienna nad osobami
niepetnosprawnymi

386 219,00

386 219,00

921

92105

2360

Realizacja zadan publicznych zwigzanych
z wspieraniem zadanh w zakresie kultury
Zlecanych do realizacji organizacjom
prowadzgcym dziatalnosé pozytku
publicznego

91 000,00

91 000,00

926

92605

2360

Realizacja zadanh publicznych zwigzanych
Z propagowaniem krzewienia kultury
fizycznej i sportu na imprezach
powiatowych oraz prowadzeniem imprez
sportowych o zasiegu powiatowym

84 843,00

84 843,00

Ogoétem

8100 775,15

169 746,00

8 270 521,15




